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Hoja de vida del funcionario

FORMATO UNICO
HOJA DE VIDA

Persona Natural
{i_oves 150 f:jle 1995, 488 v 443 do 1008}

ENTIDAD RECEPTORA

1 DATOS PERBONALES

PRIMER APELLIDO

BUITRAGD

SEGUNDO APELEIDO { O DE CASADA )
ROMERD

NOMBRES
JOAQUIN ALBERTO

Do o s o

e e e e e e

2 4 FORMACION ACADEMICA

EDUCACION SUPERTOR {PREGRADO ¥ POSTGRADO)

TC (TECNICA), TL (TECNGLOGICA),

DILIGENCIE ESTE PUNTO EN ESTRICTC ORDEN CRONOLOGICO, EN MODALIDAD ACADEMICA ESCRIBA:

TE {TECNOLOGICA ESPECIALIZADA), UN (UNIVERSITARIA),
ES (ESPECIALIZACION), MG (MAESTRIA O MAGISTER), BOE (DOCTORADO O PHD),

RELACIONE AL FRENTE EL NUMERO DE LA TARIETA PROFESIONAL (51 ESTA HA SIDO PREVISTA EN UNA LEY).

MODALIDAD ACADEMICA | No.SEMESTRES APROBADOS ‘;’I‘ADUA:g NOMERE DE LOS ESTUDIOS O TITULO OBTENIDG fgs'“’"“iﬁg No. DE TARJETA PROFESIGNAL
un 10 X AOMINISTRACION DE EMPRESAS 03 1 2004
£S 3 X JESPECIALIZACION ENFINANZAS o1 200
[ESPECIFIQUE LOS IDIOMAS DIFERENTES AL ESPARIOL QUE: HABLA, LEE, ESCRIBE DE FORMA, REGULAR {R), BIEN (B} O MUY BIEN [MB]
0 HABLA LG LEE L0 ESCRIBE
IDIOMA R i B IMBE] R T B THIT R B_{ MB
Tnglés { X [ X i

3 EXPERIENCIA LABORAL

Esta copla ha sido Impresa por el servidor piblico ¥ puede contener infarmacién no valldzda,

RELACIONE 5U EXPERIENCIA LABGRAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO COMENZANDD POR EL ACTUAL

EMPLED ACTUAL O CONTRATO VIGENTE

EMPBRESA O ENTIDAD POBLICA PRIVADA pals

GENERAL SUPPLIES ¥ GIA LTDA X Colormbla

DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREC ELECTRONICO ENYIDAD

Atléntico BARRANQUILLA gerenclzcomerglal@generalsupplies.com.co
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3324015 pia 01 MES 06 AflD 2011 piA MES ARO
CARGO O CONTRATOQ ACTUAL DEPENDEMNCTA DIRECC-ON

GERENTE GERENCIA CALLE 83 # 72-48 BARRANQUILLA

EMPRESA G ENTIDAD POBLICA PRIVADA pafs

INVERSGRA LOCKEY CA X Venezuels
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREC ELECTRONICO ENTIDAD

amaldo issa@grupolockey.com

TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
574-533125 pia o8 MES 08 aftc 2005 DIA 05 MES 03 Aflo 2002
CARGD © CONTRATO DEPENDENECIA DIRECCION

GERENTE KEY ACCOUNT GERENCIA Los Teques, Edo Miranda-Venezuela

4 8 FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA




217712021 ) Hoja de vida del funcionario
|

MANIFIESTQ BAIO LA GRAVEDAD DEL JURAMENTO QUE 51 O no {XME ENCUENTRO DENTRO DF LAS CAUSALES DE INHABILIDAD E INCOMPATIBILIDAD DEL ORDEN CONSTITUCIONAL O LEGAL,
PARA EIERCER CARGOS EMPLEOS PUBLICOS O PARA CELEBRAR CONTRATOS DE PRESTACION DE SERVICIOS CON LA ADMINISTRACION PUBLICA,

DARA TODDS LDS EFECTDS LEGALES, LERTIFICO OUELQS DATGS POR MLANOTADOS EN EL PRESENTE FORMATO LINICO DE HOJA DE VIDA, SON VERACES, (ARTECULO 50, OF LA LEY 150/85).
iCiudad y fecha de diligenciamiente |

Esta coplz ba sido Impresa por el sapvldor pablico y puede contener Informacién no validada,

i
@"‘ OBSERVACIONES DEL JEFE DE RECURSOS HUMANOS Y/O CONTRATOS

CERTIFICO QUE LA LNFUISMALIUN ALUL SUMLNID | RAUA MA DLUU LURSIALALIA FRENTE A LUS DUCUMEN TUD YUE RAN DI FRESEN HAULE LUMU SURUKIE,

Ciudad y fecha NOMBRE Y FIRMA DEL JEFE DE BERSONAL O DE CONTRATOS

Esta copia ha sldo Impresa por, el servidor pablico y puede contener informacién no validada,

LiNEA GRATUITA DE ATENGION AL CLIENTE No. 018000917770 PAGINA WES: wibw.datp. gov.co



19/7/12021 Consulta

Policia Nacional de Colombia

) (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 19/07/2021 04:46:15 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°o. 72262815 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por Ja cual se expide el Codigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 24388975 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, men( ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda || B Imprimir

Informacion
i R e e e O e e o
Palicia Nacional de Colombia
3 Direecidn General - Cra. 50 No. 06 - #1
ki, Centro Administrativo Mational (CAN) Bogeta D.C.

T AR R e SN Vb e YT

https://srvenpe.policia.gov.co/PSG/irm_cnp_consulta. aspx 11



191712024 Policfa Nacianal de Colombia

BhOBDOCGY

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

E La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 03:45:32 PM horas del 19/07/2021, el ciudadano identificado con:
| Cédula de Ciudadania N° 72262815

Apellidos y Nombres: BUITRAGO ROMERO JOAQUIN ALBERTO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de a Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
|  AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
g antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
1 condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento cpnstitucional.

Si tiene alguna duda con el resuitadp, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Calle 18A # 69F-45
Zona Industrial, barrio
Montevideo. Bogoté D.C.
Atencién administrativa: lunes a
viernes 7.00 am a 1:00 pmy 2:00
pm a 5:00 pm

Linea de atencign al ciudadana:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pafs: 018000910112
E-mail:
lineadiracta@policia.gov.co

https:/fantacedentes.policia.gov.co: 7005/Web.udicialformAntecedentes xhtml 12



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR!,

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

hoy lunes 19 de

julio de 2021, a las 15:46:37, el nfimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacion 72262815 '
Codigo de Verificacion 722628152107191 54637

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nitmero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados,

De conformidad con ¢l Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Digité y Reviso: WEB

. o.‘ et CAY LA T '
' SORAYA\\IARGAS ULIDO

CONTRALORA DELEGADA

004, 1a firma mecanica aqui

Con ¢l Codigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No, 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C,

CG Ry

Pagina 1 de 1
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO i de 01
_ GENERAL DE LA NACION No. 171695022

Bogota DG, 19 de julio del 2021

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica qué una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones & Inhabilidades
(SIR), el(la) sefior{a) JOAQUIN ALBERTO BUITRAGO ROMERQ identificadoe(a) con Cédula de ciudadania nlimero 72262815:

NO REGISTRA SANGIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes debera contener las anotaclones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en tado caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momenito.Cuando se trate de nombramiento o pesesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. {Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes dis¢iplinarios es un documento que conti
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones ‘contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de Investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores piblicos y particulares que desempefien funciones plblicas en
gjercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el estado, es respansabilidad de la Entidad, validar la informacicn
que presente el aspirante en la pagina web: http:h'www.procuraduria.gov.cofportaliantecedentes.html

ene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,

MANUEL ANTONIO ESPINOSA FIGUEREDO
Jefe Divisién Centro de Atencién al Publico (CAP) (E)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.
-

Divisién Centro de Atencién al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.precuraduria.gov.co



